АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 октября 2015 года                                                                            № 100
«О подготовке и проведении

турнира по футболу
среди молодежи школ

МО «Гончаровское сельское поселение»

09 октября 2015 года»
    С целью формирования физически и духовно здорового подрастающего поколения и в связи с плановым графиком спортивно-оздоровительных мероприятий на 2015 год:

   1. Подготовить и провести 09 октября 2015 года турнир по футболу на призы Главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» среди молодежи школ поселения.

   2. Финансирование данного мероприятия провести согласно муниципальному заданию (услуга по организации занятий физической культурой, доступными видами спорта для различных возрастных групп)

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить директора МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония» Казакову И.Н.

Глава администрации

МО «Гончаровское сельское поселение»                              А.В.Симонов
Разослано: дело, отдел по бюджетной политике и учету, комитет финансов, прокуратура, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», официальный сайт Администрации МО